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OGGETTO: Fondi Strutturali Europei -  Programma Operativo Nazionale “  Per  la  scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento ”2014-2020 – Asse I Istruzione-Fondo Sociale 

Europeo (FSE)- Obiettivo specifico 10.1-Riduzione del fallimento formativo precoce e della 

dispersione scolastica e  formativa.  Azione  10.1.1- Interventi  di  sostegno  agli  studenti  

caratterizzati  da  particolari fragilità” – AZIONE DI INFORMAZIONE, 

COMUNICAZIONE, SENSIBILIZZAZIONE E  PUBBLICITA’  
 
 
 

con la presente, il dirigente scolastico comunica 
 
 
 

che con nota Miur n. AOODGEFID/31705 del 24 /07/2017, in riferimento all’avviso pubblico AOODGEFID/10862 

del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre 

l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio ed in quelle periferiche”,  è stato autorizzato alla realizzazione 

del progetto come da dettaglio: 

 

 

 
 

Sottoaz 

ione 

 

Codice 

identificativ 

o progetto 

 

Titolo modulo 
 

Importo 

autorizzat 

o modulo 

 

Totale 

autorizzato 

progetto 

10.1.1A 
10.1.1A FSEPON- 

LO-2017-226 

Rules 

English for everybody 

Geniale!!! 

Genitori consapevoli 

Sane fondamenta 

Sportamico 

Faccio e imparo  

€ 5.082,00 
€ 5.682,00 

€ 5.682,00 

€ 5.082,00 

€ 6.307,90 

€ 5.682,00 

€ 6.482,00 

 
 
 
 
 
 
 
 € 39.999,90 

 

 

 

 

 

  Il Dirigente Scolastico 

(Prof.ssa Paola Abondio) 

http://www.icartogne.gov.it/
mailto:bsic80800x@istruzione.it
mailto:bsic80800x@pec-istruzione.it

